_____________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации)
_______________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ___

РЕШЕНИЕ
	___________________

	№ ________________

	(дата)
	____________________

	(место составления)

О месте, в котором будут вывешены копии вторых экземпляров
протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования

	В соответствии с частью 29 статьи 85 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка № ______
РЕШИЛА:
1. Заверенные копии вторых экземпляров протоколов № 1 и № 2 участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва вывесить для всеобщего ознакомления ___________________________________________________________________.
 2. Секретарю участковой избирательной комиссии ___________________ обеспечить изготовление копий вторых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

Председатель участковой
избирательной комиссии 	______________	       ______________________
					          (подпись)		     (инициалы, фамилия)
Секретарь участковой
избирательной комиссии 	______________	       ______________________
				   	        (подпись)		                 (инициалы, фамилия)
                             М.П.